PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n,o PMC/SEGOV/l 89/2022.

Cor.rgonl.ras, 29 de agosto de 2022.

Prezado Senhor'.

Em atenção ao Olicio 022l2022lSecretaria, datado de 1510312022, encarrtinhalnos a V.

Exa. a C.l. n" PMC/SEMOBUAL/07012022, por meio daqual a Secretaria Municipal de Obras

e lnfraestrutura presta informaçôes em atendimento ao l{equerimenlo CMC/6312022, de

autoria do nobre vereador Sebastião Moreira.

Na oportunidade, reileramos a V.Exa. e demais pares, nôssas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

I

'^nM
alloa
Jeóuí MagalhàesSimônia M

Secletária Municipal de Governo

!lstt

PROTOCOLO GERAL 2s95t2022
Data: 30/08/2022 - Horárlo: '1'l:05

LBglslatlvo

Cámara Municipal d€ congonhas

rtilililflil|lililrililllfl tilflillilllrlllr

pRÂçA PBESt0E TE KUBTTSCHEX,',135 . CENTR0 .CONG0NHA§ - MC - CEP 30415-000-TEt.: (31) 3731-1300 . FAX: (31) 3731-1240 ' T'wtx.congonhas.mg.gov.br

Exmo. Sr.

Hemerson Ronar: Inácio.

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

E

Cgo,ty (IBtiAS

coruurvrcaçÃo TNTERNA

N.. PMCiSEMOBv ALt 07 0t 202?

De : Roberto Francrsco da Silva

Para : Simônia Maria de Jesus Magalhàes

Data : 1210812022

SEOB

SEGOV

Prezada Senhore.

Em atencáo ao Requerintento 63/2022, atÍavés do qr,ral o vereador SeâasÍíáo Moreira

solicita infoÍn1aÇões acerca de obras de recapeânrento e drenagem na Rua das Rosas,

Bairro Alvorada, estâmos encaminhando C I

PtUC/SEMOBI/DeserrvolvimentoU rbanol06412022, para conhecinrento do vereadôr.

Atenciosamente.

!

tw
Roberto f ,Lnêis", da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnÍraestrutura

s§.r..lnrra Mu rcrpàt Úc OtrÍrs . I r Çotrgoíhns
: r Congônhâs, ' r'," i r: 'ii

. . conqonha:' i i;Ll I rlri,,,. r'rr rr/

2/a o tJ llA!,

COMUNICAÇÃO INTERNA

N": PMC/SEMOBI/Desenvolvimento Urbano/06412022

Dê: Rosàngela Apolinário Costa

PaÍa: Roberto Francrsco da Silva

Dalal.0310812022

Orgào: SEMOBI

Referência: Reqtrerirrento 631202 2

Prezado Senhor

Enl atençáo ao RequeÍimento 6312022. referente a Rua das Rosas, baiÍro Alvorada, iníorn1o que

faz parte do escopo do Contralo de Prestaçào de ServiÇos N" PMC/120/2022 de 22/0712022.

Aclesâo No. PMC|OO2|ZO22. a execução cle serviços de terraplanagem. drenagem, pavimenlaÇão

e complemenlares. na cilada Íua.

Atenciosanrente,

ír

fr,+-
Rosàngela Apolinário Costa

Diretore de Área - Desenvolvimento Urbano

I
5c(rol.nà Munr(lp.ll dê Ohràe '